

**KANCELARIA
PREZESA RADY MINISTRÓW**

RM 111-65-08

UCHWAŁA Nr 107/2008

RADY MINISTRÓW

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pn. „Oświęcimski Strategiczny Program Rządowy. Etap III 2007-2011”

Na podstawie art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.¹⁾) postanawia się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 121/2007 Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pn. „Oświęcimski Strategiczny Program Rządowy. Etap III 2007-2011” w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w części IV „Założenia wykonawcze Programu na lata 2007-2011” tabela otrzymuje brzmienie:

Podmiot-rok	2007	2008	2009	2010	2011	Razem
Gmina Oświęcim	600	1300	1700	2150	2100	7850
Miasto Oświęcim	-	850	2200	1500	1300	5850
Powiat Oświęcim	1 900	1 850	1 700	2 250	2 300	10 000
Województwo Małopolskie	2 000	-	-	-	300	2 300
P.W.S.Z. w Oświęcimiu	-	2 000	2 000	-	-	4 000
Razem	4 500	6 000	7 600	5 900	6 000	30 000

2) w tabeli „Zbiorcze zestawienie poziomu finansowania w latach 2007-2011(w tysiącach złotych)“:

a) w kolumnie 2007 OSPR:

- w wierszu lp. 1 liczbę „2000” zastępuje się liczbą „1250”,
- w wierszu lp. 4 skreśla się liczbę „750”,
- w wierszu lp. 5 liczbę „6000” zastępuje się liczbą „4500”.

b) w kolumnie 2009 OSPR :

- w wierszu lp. 1 liczbę „3850” zastępuje się liczbą „4600”,
- w wierszu lp. 4 dopisuje się liczbę „750”,
- w wierszu lp. 5 liczbę „6100” zastępuje się liczbą „7600”;

3) w części „Karty zadań realizowanych w ramach III Etapu Oświęcimskiego Strategicznego Programu Rządowego w latach 2007-2011 (Załączniki nr 1-4)” w:

a) zadaniu nr 6/1, 1/4, 2/4 w części „Termin realizacji” liczbę „2007” zastępuje się liczbą „2009”,

b) zadaniu nr 7/1:

- w części „Termin realizacji” liczbę „2007” zastępuje się liczbą „2009”,
- w części „Wielkość nakładów” skreśla się wyrazy „2007 r. 200 000 zł”, a wyrazy „2009 r. 1 200 000 zł” zastępuje się wyrazami „2009 r. 1 400 000 zł”,
- część „Realizator zadania” otrzymuje brzmienie: „Prezydent Miasta Oświęcim”,

c) zadaniu nr 10/1 pkt 5:

- w części „Prace do wykonania” tiret drugie otrzymuje brzmienie: „- wykup terenów na rzecz gminy wiejskiej Oświęcim”,
- w części „Termin wykonania” liczbę „2007” zastępuje się liczbą „2008”,
- w części „Wielkość nakładów” skreśla się wyrazy „2007 r. 250 000 zł”, a wyrazy „2009 r. 600 000 zł” zastępuje się wyrazami „2009 r. 850 000 zł”,
- część „Realizator zadania” otrzymuje brzmienie: „Wójt Gminy Oświęcim”,

d) zadaniu nr 10/1 pkt 6:

- w części „Prace do wykonania” tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: „- wykup gruntów pod drogę oraz pod obszar przedpola nin. drogi na rzecz gminy wiejskiej Oświęcim”,
- w części „Termin wykonania” liczbę „2007” zastępuje się liczbą „2008”,
- w części „Wielkość nakładów” skreśla się wyrazy „2007 r. 250 000 zł”, a wyrazy „2009 r. 600 000 zł” zastępuje się wyrazami „2009 r. 850 000 zł”,
- część „Realizator zadania” otrzymuje brzmienie: „Wójt Gminy Oświęcim”,

e) tabeli „Priorytet nr 1. Uporządkowanie i zagospodarowanie terenów wokół Państwowego Muzeum Auschwitz-Birkenau”:

- w kolumnie 2007 OSPR w wierszu lp. 6 skreśla się liczbę „50”, w wierszu lp. 7 skreśla się liczbę „200”, w wierszu lp. 10 liczbę „1050” zastępuje się liczbą „550”, w wierszu razem liczbę „2000” zastępuje się liczbą „1250”,

- w kolumnie 2009 OSPR w wierszu lp. 6 dodaje się liczbę „50”, w wierszu lp. 7 liczbę „1200” zastępuje się liczbą „1400”, w wierszu lp. 10 liczbę „1200” zastępuje się liczbą „1700”, w wierszu razem liczbę „3850” zastępuje się liczbą „4600”,
- f) tabeli „Priorytet nr 4. Poprawa atrakcyjności turystycznej Oświęcimia poprzez renowację obiektów zabytkowych i zabytkowej infrastruktury”:
 - w kolumnie 2007 OSPR skreśla się liczby „400”, „350”, „750”,
 - w kolumnie 2009 OSPR w wierszu lp. 1 dodaje się liczbę „400”, w wierszu lp. 2 dodaje się liczbę „350” oraz w wierszu razem dodaje się liczbę „750”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



PREZES RADY MINISTRÓW

Donald Tusk

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.